DESCRIPCIÓN
MODELO
TIRA FLEXIBLE DE LED 2110 SMD
TLED-240-2110-IP66/6000K
TLED-240-2110-IP66/6000K
DESCRIPCIÓN: TIRA FLEXIBLE DE LED
2110 SMD
DESCRIPCIÓN
FICHA TÉCNICA
DISTANCIA ENTRE LEDS 4.17 MM
MÍNIMA UNIDAD DE CORTE 6 LEDS
LEDS POR METRO 240 LEDS POR METRO
MÍNIMA DISTANCIA CORTE 25 MM
DISTANCIA CONTINUA 5M
PESO POR METRO 20 GR
COLOR 1800K | 1075LM | 56LM / W
CONSUMO POR METRO 19.2W | 96W X 5M
VOLTAJE 24V�
TEM,  ALMACENAJE -25 A 55 Cº
GRADO IP IP66
TEM. AMBIENTE DE INSTALACIÓN -25 A 45 Cº
TEM, TRABAJO -25 A 45 Cº